РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» февраля 2020 года                	                                                               № 37

 «О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Корякского сельского поселения в  2020  году»

В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Корякского сельского поселения, в соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация Корякского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень услуг и (или) работ, предельную стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, указанных в Приложении № 1 к настоящему постановлению в соответствии с региональной программой капитального ремонта, утвержденной постановлением Правительства Камчатского края и предложениями регионального оператора.
2. Назначить Листраткина Дмитрия Васильевича, начальника отдела по управлению ЖКХ администрации Корякского сельского поселения, лицом, ответственным за подписание актов выполненных работ по указанным в Приложении к настоящему постановлению объектам.
3. В течение пяти дней уведомить регионального оператора о принятом постановлении.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования (опубликования).

Глава администрации
Корякского сельского поселения	   			               М.Г. Зобова

Приложение к постановлению администрации
 Корякского сельского поселения
от  10.02.2020  г.    №   37
ПЕРЕЧЕНЬ                                                                                                     многоквартирных домов,  общее имущество  которых подлежит капитальному ремонту в период 2020 года на территории Корякского сельского поселения
	№ п/п
	Адрес МКД
	Перечень работ и (или) услуг по капитальному ремонту
	Предельно допустимая стоимость капитального ремонта ВСЕГО, руб.

	1
	с. Коряки, ул. Геологов, д. 4
	Капитальный ремонт фасада
	3 969 613,00

	2
	с. Коряки, ул. Колхозная, 16
	Капитальный ремонт системы теплоснабжения
	1 906 631,00

	3
	с. Коряки, ул. Колхозная, 18
	Капитальный ремонт системы электроснабжения
	994 298,76